MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73 ®

Rua Dona Maria Faustina, nº 300, Centro. —Yv
*

.CE'P 17.475-021 — LUCI-ANÓPOLIS -SP Luciané‘po A

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. Minha, sua, de todos nés!

Fone: (14) 3286 1209/ 1177 ADM - 2021 - 2024

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.166/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Luciandpolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

Admitir LIVIA TAVARES BENETTI, matricula 410-1, a partir desta

data, para o emprego de CONTROLADOR INTERNO, referéncia “18", com jomada de trabalho de 20

horas semanais, criado pela Lei Complementar nº 76 de 05 de dezembro de 2023, em virtude de

aprovação em 1° lugar, no Concurso Publico Edital nº0

de 17/06/2024.

4; homologado através do Decreto nº 2.234

p 1 f /.

CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS